PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ НИКОЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СЫЧЕВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 28 февраля  2022 года            № 54
О внесении изменений в Административный регламент предоставления  Администрацией Никольского сельского поселения Сычевского района Смоленской области муниципальной услуги «Предоставление жилого помещения, находящегося в муниципальной собственности, гражданину на основании договора социального найма» от 22.06.2012 года №13 (в редакции постановлений Администрации Никольского сельского поселения Сычевского района Смоленской области   от 11.02.2013 года №16, от 05.11.2013 года № 50,   от 18.05.2016

№ 55)
       В соответствии с Федеральными законами от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ            «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»
   Администрация Никольского сельского поселения Сычевского района Смоленской области
п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в Административный регламент предоставления  Администрацией Никольского сельского поселения Сычевского района Смоленской области муниципальной услуги «Предоставление жилого помещения, находящегося в муниципальной собственности, гражданину на основании договора социального найма» от 22.06.2012 года №13 (в редакции постановлений Администрации Никольского сельского поселения Сычевского района Смоленской области   от 11.02.2013 года №16, от 05.11.2013 года № 50, от 18.05.2016 года №55) следующие изменения:
   1.1 подпункт 6 пункта 2   подраздела 2.6.1. раздела 2.6 «выписка из похозяйственной книги, подтверждающая состав семьи» признать утратившим силу.

   1.2 подпункт 7 пункта 2   подраздела 2.6.1. раздела 2.6 «справка о составе семьи» признать утратившим силу.

     2. Разместить данное постановление на официальном сайте Никольского сельского поселения Сычевского района Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»  https://nikol-sp.admin-smolensk.ru.

    3.Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.

Глава муниципального образования

Никольского сельского поселения

Сычевского района Смоленской области                                         В.В.Суворов